W verbatim

Verbatim UTA-05 Universal Negro Corriente alterna Interior

Marca : Verbatim

Nombre del producto : UTA-05

Verbatim UTA-05. Tipo de cargador: Interior, Tipo de alimentacién: Corriente alterna, Compatibilidad del

Codigo del producto: 32120

cargador: Universal. Color del producto: Negro

Performance

Charger compatibility *
Power source type *
Charger type *

Design

Product colour *
Housing material

LED indicators

Power
Maximum power

Weight & dimensions

Width
Depth
Height
Weight

Universal
AC
Indoor

Black
Copper, Polycarbonate (PC)
v

2500 W

55 mm
78 mm
54 mm
1774

Packaging data

Package width
Package depth
Package height
Package weight
Package type

Certificates

Compliance certificates

Certification

Sustainability
Sustainability compliance
Other features

USB ports quantity

62.7 mm
90.6 mm
105.6 mm
242 g

Box

RoHS

EN 55032:2005/A11:2020 EN
55035:2017/A11:2020 EN
IEC61000-3-2: 2019/A1:2021 EN
61000-3-3: 2013/A1:2019 EN IEC
62638-1:2020+A11:2020
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